GIẤY ĐĂNG KÝ GÓP VỐN LẬP QUỸ ETF TRONG GIAI ĐOẠN IPO
REGISTRATION FOR ETF CREATIOIN ORDER DURING IPO

Kính gửi:  Thành viên lập quỹ/Đại lý phân phối
To  Authorized Participants/Distributors

Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam
Viet Nam Securities Depository and Clearing Corporation (VSDC)
Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương (TCC)
Fund Management Company

I. THÔNG TIN NHÀ ĐẦU TƯ – INVESTOR DETAILS
Họ và tên Nhà đầu tư
Full name of Investor
Số ĐKSH
ID/Business license no./Trading Code
Ngày cấp
Date

Nơi cấp
At

Số điện thoại
Phone number

Quốc tịch
Nationality

Địa chỉ liên hệ
Mailing address
Số tài khoản giao dịch
Trading account number

Nhà đầu tư đăng ký tài khoản ngân hàng nhận lại khoản tiền chênh lệch hoặc trường hợp giao dịch không hợp lệ hoặc đợt
chào bán không thành công.
In case the creation request is invalid or the IPO is not successful or the Cash Component shall be refunded to Investor’s
account with details as belows.

Tên chủ tài khoản
Bank account name

Số tài khoản
Bank account number

Tại ngân hàng
Bank name

Chi nhánh ngân hàng
Branch

II. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ GÓP VỐN – CREATION REQUEST DETAILS
Căn cứ vào thông báo về việc chào bán chứng chỉ quỹ ETF lần đầu để thành lập Quỹ ETF TECHCOM CAPITAL VNX50
của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương (TCC), Tôi/Chúng tôi đăng ký đặt mua số lượng lô chứng chỉ quỹ ETF như
sau:
Persuant to the Initial public offering (IPO) of TECHCOM CAPITAL VNX50 ETF fund certificate managed by TECHCOM
CAPITAL JOINT STOCK COMPANY (TCC), I/We registered to purchase ETF Creation Units as follows:

Stt
No.

Mã ETF
ETF code

Số lượng lô chứng chỉ quỹ ETF đặt mua
Number of ETF Creation Unit for Creation orders

Tôi/Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định về việc đăng ký góp vốn và thực hiện góp vốn lập quỹ tại Bản cáo bạch,
Điều lệ quỹ và hướng dẫn của Công ty quản lý quỹ.
I am/We are committed to comply all the registration contribution regulations as stipulated in the Prospectus, Fund Charter,
and guidlines from the Fund management company.

Tôi/Chúng tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về các đề nghị nêu trên của mình.
I pledge that my above statements are true and I/we shall be legally responsible for my pledges.

 ……, ngày … tháng … năm ……
 ……, date … month … year ......

  Nhà đầu tư/ Investor
 (Họ tên, chữ ký, con dấu)
 (Signed, stamp, full name)